
ZARZĄDZENIE NR 1621/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

1.932,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 1.932,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.932,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1.932,00 zł 

- zmniejszenie planu dotacji  na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej, tj. na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi - na podstawie decyzji nr 482/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 25 wrzesnia 2023 r., zmienionej decyzją nr 514/2023 z dnia 04 
października 2023 r. 
działanie 13.1.2.2.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

595.820,05 zł 

dział  010 Rolnictwo i łowiectwo 559.212,97 zł 
rozdział 01095 Pozostała działalność 559.212,97 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

599.212,97 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu - na 
podstawie decyzji nr 535/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 09 października 
2023 r. 
działanie 21.5.4.3.W 

 

dział  600 Transport i łączność 17.500,00 zł 
rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 17.500,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17.500,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na sfinansowanie bezpłatnych przewozów do i 
z lokali wyborczych dla wyborców do tego uprawnionych - na podstawie decyzji nr 573/2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 października 2023 r. 
działanie 16.1.4.6.W 

 

dział 750 Administracja publiczna 10,08 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407 i 1641 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD23F04-C3BD-447C-A789-4D4B613D6015. Podpisany Strona 1



rozdział 75095 Pozostała działalność 10,08 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10,08 zł 

- zwiększenie planu dochodów ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL Obywatelowi Ukrainy 

 

dział  852 Pomoc społeczna 13.136,00 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 12.416,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12.416,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na finansowanie ośrodkó wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi - na podstawie decyzji nr 525/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 05października 2023 r. 
działanie 13.1.2.2 W 

 

rozdział 85295 Pozostała działalność 720,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
720,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów ze srodków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń pomocy społecznej na rzecz Obywateli Ukrainy 

 

dział  855 Rodzina 5.561,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

400,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Duzej Rodziny - na podstawie decyzji nr 530/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 09 października 2023 r. 
działanie 13.4.1.4.W 

 

rozdział 85595 Pozostała działalność 5.161,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5.161,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów ze srodków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na rzecz Obywateli Ukrainy 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

734,00 zł 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 734,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 734,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

734,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym - na podstawie decyzji nr 545/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 11października 2023 r. 
działanie 3.1.5.3.W 

 

§ 4.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

1.932,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 1.932,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.932,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.932,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowdzonych w § 1.   

§ 5.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD23F04-C3BD-447C-A789-4D4B613D6015. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

595.820,05 zł 

dział  010 Rolnictwo i łowiectwo 559.212,97 zł 
rozdział 01095 Pozostała działalność 559.212,97 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.500,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.289,25 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,75 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 1.991,97 zł 
paragraf 4430 Różne opłaty i składki 548.248,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowdzonych w § 2.   
dział  600 Transport i łączność 17.500,00 zł 
rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 17.500,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 17.500,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowdzonych w § 2.  
dział 750 Administracja publiczna 10,08 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 10,08 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10,08 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowdzonych w § 2.  
dział  852 Pomoc społeczna 13.136,00 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 12.416,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.243,00 zł 
paragraf 4280 Zakup usług zdrowotnych 1.072,00 zł 
paragraf 4480 Podatek od nieruchomości 101,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowdzonych w § 2.  
rozdział 85295 Pozostała działalność 720,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
720,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowdzonych w § 2.  
dział  855 Rodzina 5.561,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowdzonych w § 2.  
rozdział 85595 Pozostała działalność 5.161,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
5.161,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowdzonych w § 2.  

§ 6.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

734,00 zł 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 734,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 734,00 zł 
paragraf 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 734,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowdzonych w § 3.  

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1, § 2 i § 3 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 4, § 5 i § 6 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu Gminy Łobez, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD23F04-C3BD-447C-A789-4D4B613D6015. Podpisany Strona 3



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD23F04-C3BD-447C-A789-4D4B613D6015. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

10,08

10,08

10,08

12 416,00

12 416,00

85228 -1 932,00

17 500,00

11 204,00

85203 12 416,00

559 212,97

17 500,00

60004 17 500,00

17 500,00

10,08

75095

01095 559 212,97

559 212,97

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

559 212,97

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1621/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD23F04-C3BD-447C-A789-4D4B613D6015. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

5 161,00

720,00

720,00

85595 5 161,00

85295 720,00

400,00

400,00

Razem: 593 477,97

5 161,00

85415 734,00

734,00

734,00

-1 932,00

-1 932,00

734,00

5 561,00

85503 400,00

Razem: 734,00

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD23F04-C3BD-447C-A789-4D4B613D6015. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4280 Zakup usług zdrowotnych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4480 Podatek od nieruchomości

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

11 243,00

1 072,00

1 072,00

101,00

101,00

11 204,00

85203 12 416,00

11 243,00

10,08

10,08

60004 17 500,00

17 500,00

17 500,00

10,08

75095 10,08

1 991,97

1 991,97

548 248,00

548 248,00

17 500,00

7 500,00

1 289,25

1 289,25

183,75

Rozdział Kwota (zł)

559 212,97

01095 559 212,97

7 500,00

183,75

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1621/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD23F04-C3BD-447C-A789-4D4B613D6015. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Dział Paragraf Treść

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

zadania własne

734,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem:

Razem: 593 488,05

85595 5 161,00

5 161,00

5 161,00

5 561,00

85503 400,00

400,00

400,00

720,00

734,00

85415 734,00

734,00

734,00

85228 -1 932,00

-1 932,00

-1 932,00

85295 720,00

720,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD23F04-C3BD-447C-A789-4D4B613D6015. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Przedszkola

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Świetlice szkolne

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Stołówki szkolne i przedszkolne

4300 Zakup usług pozostałych

-3 000,00

-9 000,00

-9 000,00

-3 000,00

-15 000,00

27 000,00

27 000,00

0,00

75412 0,00

2 500,00

3 251,00

80107 2 250,00

80148 0,00

2 250,00

2 250,00

-2 250,00

80104 0,00

-3 251,00

-2 250,00

-3 251,00

3 251,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

80101 -2 250,00

0,00

-15 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1621/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD23F04-C3BD-447C-A789-4D4B613D6015. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

-145,00

745,00

745,00

Razem: 0,00

0,00

92601 0,00

-600,00

-145,00

5 000,00

5 000,00

90095 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-600,00

-1 500,00

0,00

90013 5 000,00

2 500,00

-1 500,00

-1 000,00

-1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD23F04-C3BD-447C-A789-4D4B613D6015. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1621/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-18T14:37:02+0200




